et quia coram et...  
 nra maiore...  
 hudo De...  
 ma et p...  
 non qu...  
 e aut si...  
 h...  
 et h...  
 f...  
Propositi...  
 f...  
 r...  
 co q...  
 d...  
 p...  
 a...  
 ad...  
 h...  
 ut...  
 fil...  
 et...  
 a...  
 m...  
 a...  
 f...  
 e...  
 v...  
 d...  
 t...